



Louise Theilade Thomsen
Medlem af Borgerrepræsentationen

**Spørgsmål til skriftlig besvarelse stillet af Louise Theilade Thomsen
den 4. maj 2022 om mobile og fritstående swimmingpools**

9. maj 2022

Edoc sagsnummer
2022-0150111

F2 sagsnummer
2022 - 7166

Spørgsmål

1. Har forvaltningen siden august 2020 haft erfaring med anvendelse af mobile og fritstående swimmingpools til svømmeundervisning?
2. Har forvaltningen kendskab til andre kommuner, der har gjort erfaringer med dette siden august 2020?

Spørgsmålet blev tidligere besvaret den 14. august 2020 til Jens-Kristian Lütken.

Svar på spørgsmål 1

Nej, Kultur- og Fritidsforvaltningen har ikke siden august 2020 haft erfaringer med anvendelse af mobile og fritstående swimmingpools.

Svar på spørgsmål 2

Kultur- og Fritidsforvaltningen har heller ikke fået kendskab til andre kommuner, der har gjort sig erfaringer med mobile og fritstående swimmingpools siden august 2020.

Venlig hilsen

Søren Tegen Pedersen

Direktionen
Rådhuset
1. sal vær. 83
1599 København V

www.kk.dk